

CHB Ejendomme ApS
Navervej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 65 52 20

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Claus Harboe Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHB Ejendomme ApS
Navervej 13
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 65 52 20
Stiftet: 3. februar 2014
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Claus Harboe Bentzen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	880.225	663.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.604	-85.503
Driftsresultat	709.621	578.494
Andre finansielle indtægter	34.784	0
Øvrige finansielle omkostninger	-502.876	-105.649
Resultat før skat	241.529	472.845
1 Skat af årets resultat	-56.586	-105.312
Årets resultat	184.943	367.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.943	367.533
Disponeret i alt	184.943	367.533

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>10.580.544</u>	<u>10.751.148</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.580.544</u>	<u>10.751.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.580.544</u>	<u>10.751.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.127.244	1.819.943
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.482</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.152.726</u>	<u>1.819.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.410</u>	<u>4.161</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.154.136</u>	<u>1.824.104</u>
	Aktiver i alt	<u>11.734.680</u>	<u>12.575.252</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.171.989	987.046
Egenkapital i alt	1.221.989	1.037.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	243.300	207.900
Hensatte forpligtelser i alt	243.300	207.900
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.085.683	7.337.476
4 Gæld til pengeinstitutter	925.889	1.010.804
Deposita	34.500	34.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.046.072	8.382.780
Kortfristet del af langfristet gæld	335.569	318.883
Gæld til pengeinstitutter	159.338	180.160
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Selskabsskat	59.598	129.566
5 Anden gæld	1.604.314	2.254.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.223.319	2.947.526
Gældsforpligtelser i alt	10.269.391	11.330.306
Passiver i alt	11.734.680	12.575.252
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	619.513	669.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.533	367.533
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	987.046	1.037.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.943	184.943
	50.000	1.171.989	1.221.989

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.186	49.412
Årets regulering af udskudt skat	35.400	55.900
	<u>56.586</u>	<u>105.312</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	11.486.266	4.186.266
Tilgang i årets løb	0	7.300.000
Kostpris 30. april	<u>11.486.266</u>	<u>11.486.266</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-735.118	-649.614
Årets afskrivninger	-170.604	-85.504
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-905.722</u>	<u>-735.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>10.580.544</u>	<u>10.751.148</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.332.162	7.572.163
Heraf forfalder inden for 1 år	-246.479	-234.687
	<u>7.085.683</u>	<u>7.337.476</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.119.207	6.419.088

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.014.979	1.095.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-89.090</u>	<u>-84.196</u>
	<u>925.889</u>	<u>1.010.804</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>515.485</u>	<u>627.160</u>
5. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 1.447 t.kr. lån mod 1.006 t.kr. sidste år.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og realkreditinstitut, 8.647 t.kr., har selskabet deponeret skadesløsbreve og pantebrev på i alt 18.140 t.kr. Skadesløsbrevene og pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 10.581 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Harboe Bentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ingvar Harboe Bentzen

Direktør

ID: a01e8a32-3a4d-417f-a719-dc5f79ffb6bf

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 11:26:45

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 12:18:18

Underskrevet med MitID



Claus Harboe Bentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ingvar Harboe Bentzen

Dirigent

ID: 9cd5eefc-c729-43e8-9cca-94d1849fcd9c

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 12:33:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 15f1fcrWmXq252200362

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.